
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 2.12. do 8.12.2024 r.

PONIEDZIAŁEK 2.12.2024r. 
6:30 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego  przez  wstawiennictwo  Matki  Boskiej  Częstochowskiej  

w int. Kościoła, kapłanów, o nawrócenie grzeszników oraz dusze w czyśćcu cierpiące  
7:30 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++ rodziców Pawła i Róży Broja i siostry Barbary     

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Franciszka Wieczorek jako pamiątka urodzin,
jego ++ rodziców Marii i Wilhelma Wieczorek, + syna Grzegorza  

17:30 1/ Za + Józefa Gębka
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Józefa Psiuk – int. od sąsiadów z ul. Słoneczników 43 

B      
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + mamy Elżbiety Dyrgała w 2 roczn. śmierci,

+ brata Romana i + ojca Jana Dyrgała 
WTOREK 3.12.2024r. Wspomnienie św. Franciszka Ksawerego, prezbitera
6:30 (filia) Za + Józefa Gębka
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Ryszarda Szwajnoch w 1 roczn. 

śmierci 
2/ Msza św. wieczysta za ++ polecanych

17:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + ojca Stefana na pamiątkę urodzin 
i + matki Urszuli oraz dusz w czyśćcu cierpiących 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Tadeusza Parkasiewicz   
3/ Do Miłosierdzia Bożego o radość życia wiecznego dla + Doroty Krztoń jako dar wieńca 

od koleżanek Soni, Krystyny i Ireny
ŚRODA 4.12.2024r. Wspomnienie św. Barbary, dz. i męczennicy
6:30 (filia)   Za + Józefa Gębka   
7:30 1/ O dar życia wiecznego dla + Heleny Wójcik, jej + męża i syna i ++ z rodziny

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  ojca  Ernesta  Rekus  w  rocznicę  śmierci,  
+ matki Heleny jako pamiątka urodzin i + syna Dariusza Machura 

10:00 (filia)  W  intencji  pracowników i  emerytów  FASER i  ich  rodziny  –  o  Boże  błogosławieństwo  
i opiekę św. Barbary

17:30 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych
2/ Za żyjących górników i ich rodziny oraz za ++ górników 
3/ Msza św. wieczysta: za dobrodziejów oraz w intencjach polecanych

CZWARTEK 5.12.2024r.  
6:30 (filia) Za + Józefa Gębka
7:30 1/ O  powołania  kapłańskie,  zakonne,  misyjne,  za  kapłanów  i  osoby  zakonne  pochodzące  

z parafii i wśród nas pracujące
2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Andrzeja Pytlik – int. od sąsiadów z ul. Słoneczników 

43CiB
Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego  o dar nieba dla + Heleny w 4 roczn. śmierci, + Zbigniewa i dusze 

w czyśćcu cierpiące 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznego zbawienia dla + męża Jacka jako pamiątka urodzin

 3/ W int. Wspólnoty Modlitewnej KAIROS 
PIĄTEK 6.12.2024r. 
6:30 (filia)  Za + Józefa Gębka
7:30 1/ Msza  św.  wynagradzająca  Najświętszemu  Sercu  Pana  Jezusa  za  grzechy  parafii  

i świata    
2/ W  intencji  Straży  Honorowej  Nocnej  Adoracji  oraz  Wspólnoty  Krwi  Chrystusa  

oraz za zmarłych członków 
17:30 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Wiesławy      

2/ O Miłosierdzie Boże dla + Doroty Wiśniowskiej w roczn. śmierci i za ++ z rodziny



3/ O dar życia wiecznego dla + Anny Spałek – int. od rodziny
SOBOTA 7.12.2024r. Wspomnienie św. Ambrożego, bp i dk Kościoła
6:30 (filia)  Za + Józefa Gębka  
7:30 1/ O radość życia wiecznego dla + Agnieszki Pandzioch na pamiątkę urodzin i  za + Helenę

Koźlik i Helgę Zyzik   
2/ Do Miłosierdzia Bożego  o dar życia wiecznego dla + męża, ojca i dziadka Henryka Czaja 

w 18 roczn. śmierci 
17:30 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Józefa Osysek i ++ z rodziny – o dar nieba dla nich

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + mamy i babci Marii Płuciennik w 1 roczn. śmierci  
3/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Henryka Marek jako dar wieńca od Alicji 

NIEDZIELA 8.12.2024r. UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP 
6:00 (filia)  Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla
Renaty Czekała z okazji 50 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej  rodziny.  
TE DEUM                                                      

7:30 W  intencji  Wspólnoty  Modlitewnej  MARGARETKA,  za  kapłanów  objętych  tą  modlitwą  
i o nowe powołania  

9:00 (filia) Za + Józefa Gębka
10:30 O zbawienie duszy i radość wieczną dla śp. Matki Marii, + ojca Józefa Ciepły, ++ braci Adama 

i Tadeusza w rocznicę śmierci, śp. syna Arkadiusza Dąbrowskiego, + męża Jana Dąbrowskiego, 
za  ++ Rozalię,  Janusza,  Tadeusza,  Marię,  Anielę,  Jana  Oblickich,  ++  Hilarego  i  Franciszkę
Ciepły i  dusze w czyśćcu cierpiące

12:00 1/ W  intencji  Róż  Różańcowych  Rodziców,  z  prośbą  o  dalszy  ich  rozwój  oraz  o  Boże
błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej Niepokalanej dla dzieci objętych tą modlitwą i ich
rodzin.   

2/ W intencji Dzieci Maryi
Po Mszy św.  Adoracja Najświętszego Sakramentu w ramach  GODZINY ŁASKI 13:00 – 14:00
14:00 O zdrowie i opiekę Anioła Stróża dla rocznego dziecka Wandy Szula i za Igora Mateusza Bukal, który po

Mszy św. przyjmie Sakrament Chrztu Świętego.
16:30 Godzinki ku czci Matki Bożej
17:00 Przez wstawiennictwo Matki Bożej Niepokalanej w intencji Sióstr Służebniczek NMP – o Bożą

opiekę, potrzebne łaski w realizacji powołania, za tych, którym posługują i o nowe powołania do
Zgromadzenia      
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